To: toeer] (10)2e) | (10)2e)  [@lMaill]

From: (10)(2e) jroee (10)(2e)

Sent: Mon 6/8/2020 11:10:18 AM

Subject: RE: Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4
Received: Mon 6/8/2020 11:10:18 AM

Dank!

Met hartelijke groet
(10)(2e) (onze)  (10)(2e)

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij

Hoofd afdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Tel.nr: (10)f26J

Mob.nr: 06 ERENIED)

E-mail: NGO @ rivn o]

Afwezig op vrijdag

297247

Van: (B2 IEEEEN BEEEEIM v o>

Datum: 8 !uni 2020 om 13:05:51 CEST

Aan: (10)(2e) 9 (10)(2e) (@rivin.nl>

Onderwerp: RE: Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid V4

gkl (10)(2e)

Ik heb zojuist aangemeld in personenbeheer.

GroetEes,
van: [IED CR INCETEDN -CEEON v 1>

Verzonden: maandag 8 juni 2020 12:33
D) SR ELRN @ rivm.nl>

toze) 8 (10)2e) [GIGYUES (10)e) |u
el (10)(2e) @& (10)(2e) @rivm.nl>

Onderwerp: FW: Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

Urgentie: Hoog

Hoi beiden,

Hierbij de overeenkomst met Pallas voor inzet bij de kort-cyclische rapportage impact corona op gezondheid. De beoogd
medewerker iYL heeft donderdag haar paspoort al laten scannen bij de beveiliging en nader kennisgemaakt me

Zijn jullie akkoord met deze overeenkomst. Ik heb er een artikel in laten zetten dat als VWS het project stopzet, we kunnen
ontbinden. Nu in eerste instantie 3 maanden, daarna kijken hoe verder. Gezien het beoogde bedrag moetekenen denk
ik.

Met hartelijke groet,
) (10)(2e)

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij

Hoofd afdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Tel.nr: 03 OFEIE5)]

Mob.nr: OGEEIED)

E-mail: (10)(2e)

Afwezig op vrijdag




From (10)(2e) W@Eallashrc.com>
Sent: maandag 8 juni 2020 10:39
BH (10)(2e) frorze (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (L @ pallashre.com>
Subject: RE: Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

gle]] (10)(2e)

Ah, ik dacht dat ons voorstel over de extra bepaling nog bij jullie uitstond, vandaar.

@rivm.nl>

Zie hierhij ons voorstel voor contract, met de hieronder genoemde extra bepaling. Ik hoor het graag als je nog vragen of
opmerkingen hebt.

Groet,
(10)(2e)

0:18

Verzonden: maandag 8 juni 2020 10:

Aan ISR @ oallashrc.com>; NGETECIN GDIESMN @ ool ashrc.com>

Onderwerp: RE: Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

[glel (10)(2e)

lk was in de veronderstelling dat jullie een contract zouden opstellen, dat wij kunnen ondertekenen ter akkoordering. Klopt dat?

Met hartelijke groet,

(10)(2e)

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij

Hoofd afdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Tel.nr: 030 )]

Mob.nr: 06 EE)IF:]

E-mail: (10)(2e)

Afwezig op vrijdag

From: (10)(2e) KB @ pallashrc.com>
Sent: vrijdag 5 juni 2020 15:16

To: [IRCEICI RN o oo ash rc.com->; KENERY R ICETE N <M - .0 >
Subject: RE: Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

Beste QE)eD))

Ik heb van JlUED N begrepen dat ze inmiddels kennis heeft gemaakt met het team, en bij het RIVM is geweest om haar paspoort te
laten scannen. Fijn dat dat deze week heeft kunnen plaatsvinden.

Zijn er nog zaken die jullie van ons nodig hebben voor het contract? Zoals eerder aangegeven, wat ons betreft is het prima om een
bepaling op te nemen dat deze werkzaamheden alleen gelden voor t specifieke VWS project en dat onze verbintenis met RIVM
vervalt wanneer het project vanuit VWW stopt.

Ik hoor graag of er nog aanvullende info nodig is,

Groeten,

297247



